
 

 

UCHWAŁA NR 67/19 

Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 15.02.2019 r. 

 

w sprawie budowy chodnika przy ul. Zegadłowicza 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – 

Pilchowo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2872 z 2017 r.)) Rada Osiedla Głębokie – 

Pilchowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku ze wzrostem kosztów realizacji zadania pn.: ”Budowa chodnika przy ul. 

Zegadłowicza przy posesjach nr 60,62,64 do ul. Makowskiej (dokumentacja + realizacja)” 

wnioskujemy o przeznaczenie na realizację zadania w ramach środków  WIRO sumy 172.200 

zł. Brakujące środki na pokrycie inwestycji (ponad posiadaną na dzień dzisiejszy kwotę 

151.819 zł) zostaną pokryte z przyszłego Budżetu Osiedlowego. 

§ 2. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący RO   Skarbnik RO    

     Jan Nykiel    Agata Sikora      

 

 

 

 

 


